

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: 21080655 / ocde-b3wdp1-MD-1684329985146							Data: 07.06.2023	
Obiectul achiziției: Reactivi și consumabile pentru laborator (lista suplimentară) / IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)								
Nr.Lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot 1	Columbia agar	kg	10	2.247,5600	2.697,0720	22.475,60	26.970,72	20 zile de la solicitare
Lot 2	Mediu Muller-Hinton	kg	12	2.545,1400	3.054,1680	30.541,68	36.650,02	21 zile de la solicitare
Lot 93	Sol. Tampon fosfat pH 6,8 lichid gata pentru folosire, flacon plastic min 100ml - max 1000 ml- Pentru determinarea pașaportului cromosomal din sângele venos, determinarea cariotipului din culturi amniotice fetale	Litru	4	959,3300	1.151,1960	3.837,32	4.604,78	22 zile de la solicitare
Lot 94	Ulei de imersie de cedru, fl. min 80 ml – max 100 ml- Pentru investigații citogenetice	Mililitri	600	10,0600	12,0720	6.036,00	7.243,20	23 zile de la solicitare
Lot 96	Soluție de spălare 1- Pentru analiza I-FISH	Litru	8	1.476,1900	1.771,4280	11.809,52	14.171,42	24 zile de la solicitare
Lot 97	Soluție de spălare 2- Pentru analiza I-FISH	Litru	8	1.476,1900	1.771,4280	11.809,52	14.171,42	25 zile de la solicitare
Lot 99	Sperm Wash medium, flacon a câte 20-250 ml (mediu de cultură pentru inseminare intrauterină), cu termen de valabilitate nu mai mic de 12 luni de la data livrării	ml	2500	19,3500	23,2200	48.375,00	58.050,00	26 zile de la solicitare
Lot 103	Perechi de oligonucleotide marcate fluorescent (FAM, VIC, NED, PET, TET, HEX)	buc	20	19.687,6400	23.625,1680	393.752,80	472.503,36	27 zile de la solicitare

Nr.Lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare
Lot 108	Pipeta 8-canal, cu volum schimbator 20 sau 30 - 200μl (cu metrologie)-Pentru determinarea concentrației fenilalanine din petele sanguine	buc	2	2.547,4200	3.056,9040	5.094,84	6.113,81	28 zile de la solicitare
Lot 112	Ace pentru amniocenteză, lungimea 210 mm, de unică folosință,apirogene,ambalaj individual, sterile cu marcaj special ultrapoint-Pentru colectarea lichidului amniotic	buc	1200	163,9700	196,7640	196.764,00	236.116,80	29 zile de la solicitare
Total						730.496,28	876.595,54	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova